

Con Way Furniture Transport ApS

Eriksvej 22, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 16 32 90

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Henrik Michael Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Con Way Furniture Transport ApS Eriksvej 22 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 16 32 90
	Stiftet: 27. september 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jane Søegaard Kristiansen, Højtoftegade 10, 1. tv., 8940 Randers SV Lars Aaby, Tjærbyvej 18, 8930 Randers SØ Henrik Michael Kristensen, Skovsangervej 2, Assentoft, 8960 Randers SØ Lars Thomas Kristensen, Stålvej 2, 8940 Randers SV
Direktion	Lars Aaby, Tjærbyvej 18, 8930 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Thortrans Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed, spedition og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.951.121 kr. mod 3.958.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.589 kr. mod 1.347.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.951.121	3.958.108
1 Personaleomkostninger	-5.246.659	-2.275.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.070	-44.175
Driftsresultat	629.392	1.638.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.914	24.598
Andre finansielle indtægter	90.168	168.885
Øvrige finansielle omkostninger	-25.400	-39.405
Resultat før skat	700.074	1.792.105
Skat af årets resultat	-159.485	-444.602
Årets resultat	540.589	1.347.503
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	40.589	847.503
Disponeret i alt	540.589	1.347.503

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.026	60.474
Indretning lejede lokaler	138.971	61.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.997</u>	<u>121.724</u>
Deposita	25.200	25.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.200</u>	<u>25.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.197</u>	<u>146.924</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.670.753	3.797.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.077	272.107
Udskudte skatteaktiver	0	15.277
Andre tilgodehavender	421.427	554.238
Periodeafgrænsningsposter	952.280	743.764
Tilgodehavender i alt	<u>5.172.537</u>	<u>5.382.390</u>
Likvide beholdninger	646.268	263.002
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.818.805</u>	<u>5.645.392</u>
Aktiver i alt	<u>6.017.002</u>	<u>5.792.316</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.866.425	1.825.836
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.446.425</u>	<u>2.405.836</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.100</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	630.958	536.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.357.763	2.066.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	646.958	0
Selskabsskat	141.108	427.318
Anden gæld	790.690	356.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.567.477</u>	<u>3.386.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.567.477</u>	<u>3.386.480</u>
Passiver i alt	<u>6.017.002</u>	<u>5.792.316</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.190.976	1.928.254
Pensioner	515.565	231.163
Andre omkostninger til social sikring	41.996	22.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>498.122</u>	<u>93.809</u>
	<u>5.246.659</u>	<u>2.275.906</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.825.836	978.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.589</u>	<u>847.503</u>
	<u>1.866.425</u>	<u>1.825.836</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 631 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.671 t.kr.	
Driftsmidler	173 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thortrans Holding ApS, CVR-nr. 27918298 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.